
 

stránka 1 z 1 
 

NÁVRATKA - SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S UVOLNĚNÍM SYNA/DCERY ZE ŠKOLY MEZI 
DOPOLEDNÍM A ODPOLEDNÍM VYUČOVÁNÍM 

 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: 
 
Třída: 
 
S uvolněním žáka/žákyně ze školy mezi dopoledním a odpoledním vyučováním 
 
 

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM. 
 
 
Dcera/syn v průběhu školního roku 2023/2024 bude opouštět budovu školy v době přestávky mezi dopoledním 
a odpoledním vyučováním. 

Přestávka mezi dopolední a odpolední výukou je součástí vyučování a škola je tak povinna vykonávat po tuto dobu nad 
žáky dohled. Zákonný zástupce může žáka/žákyni ze školy na tuto dobu uvolnit (udělit souhlas s uvolněním). V takovém 
případě přebírá za žáka/žákyni po tuto dobu odpovědnost. Žák/žákyně opustí prostory školy ihned po vyučování 
(popřípadě po obědě, pokud je přihlášen/a ke stravování ve školní jídelně) a navrátí se až před začátkem odpoledního 
vyučování. Žáci, kterým jejich zákonní zástupci neudělí souhlas s uvolněním ze školy v době mezi dopolední a odpolední 
výukou, budou trávit tuto dobu pod dohledem zaměstnance školy v prostorách školy (tj. ve školní učebně). 
 
 
 
 
 
 
V …………………..………………… dne ………………………..……  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………………………………………. 
jméno a podpis zákonného zástupce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* nehodící se škrtněte 


